事 務 連 絡
平成２４年９月１日

各務原市介護保険サービス事業者協議会
居宅支援事業部会会員  各 位

各務原市地域包括支援センター
各務原市役所 高齢福祉課

各務原市 高齢者虐待対応研修会について

平素より、市の介護保険及び高齢福祉行政に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、居宅介護支援事業所の介護支援専門員の皆様を対象に、高齢者虐待対応について

の研修会を下記のとおり開催致します。

つきましてはご多忙中とは存じますが、多数のご参加を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、出欠席のご意向を９月２９日（土）までに下記申込先へＦＡＸまたはＥメールにて

ご連絡いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

日  時：平成２４年１０月２２日（月）１３：３０～１５：００（受付開始１３：００）
場  所：産業文化センター ２階 第３会議室
研修内容：①高齢者虐待対応の体制と流れ

「高齢者虐待防止に向けた普及啓発映像」

②各務原市における高齢者虐待対応状況

③高齢者虐待防止法

＊ご不明な点がございましたら各地域包括支援センターまでお問い合わせ下さい。

高齢者虐待対応研修会 申込用紙

１．当日の参加予定
事業所名                 参加（    人） ・  不参加

２．高齢者虐待対応についての質問をご自由にご記入ください。

申込先

各務原市地域包括支援センター かかみ野 ＦＡＸ：０５８－３７０－１１６６

E m a i l： h o u k a t u @ p h o e n i x - g . j p

*申込先は居宅部会ではありませんので、お間違えのないようお願い致します。

申込〆切：９月２９日（土）